
 

 

BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS  RAŠYTINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-01-24 Nr. V-01 

Biržai 

 

Posėdis vyko nuo 2024 m. sausio 19 d. iki sausio 24 d. rašytiniu būdu užpildant balsavimo anketą 

elektroniniu būdu Google platformoje.  

Posėdžio vieta – J. Janonio g. 2, Biržai 
 

Posėdžio pirmininkė – Jolanta Vaitkevičienė 

Posėdžio sekretorė – Virginija Ridlauskienė 

 

Posėdyje dalyvavo: 10 (dešimt) iš 12 (dvylikos) valdybos nariai: Adolfas Jasinevičius, Kristina 

Milišiūnienė, Jurgita Venskienė ir Agnė Drevinskaitė – atstovaujantys pilietinės visuomenės sektorių; Alė 

Podėnienė, Dainius Krivičius, Justinas Arnašius ir Tomas Bekeris – atstovaujantys verslo sektorių; Jolanta 

Vaitkevičienė – atstovaujanti vietos valdžios sektorių; Nedas Burbulys - atstovaujantis kitą sektorių. Kvorumas 

yra. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Procedūriniai klausimai; 

1.1. Dėl pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio. 

2. Dėl VPS „Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros strategija 2015-2023 m.“ metinės 

įgyvendinimo ataskaitos už 2023 m. patvirtinimo; 
 

Visiems valdybos nariams kvietimas dalyvauti posėdyje, kartu su posėdžio medžiaga ir balsavimo 

anketa buvo išsiųstas  el. p. 2024 m. sausio 19 d.  

 

1. SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai: 

1.1. Dėl pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio: 

Posėdžio pirmininkė – Jolanta Vaitkevičienė, sekretorė – Virginija Ridlauskienė 

 

Balsuota vienbalsiai „UŽ“. 

1.1. NUTARTA. Pritarti, posėdžio pirmininkė – Jolanta Vaitkevičienė, posėdžio sekretorė – Virginija 

Ridlauskienė. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl VPS „Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros strategija 2015-2023 m.“ 

metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2023 m. patvirtinimo: 

VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2023 m. (toliau – Ataskaita), parengta įgyvendinant vietos 

plėtros strategiją „Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros strategija 2015-2023 m.“. Visiems valdybos 

nariams Ataskaita buvo pateikta el. paštu 2024 m. sausio 19 d. 

 

Balsuota vienbalsiai „UŽ“.  

2. NUTARTA. Pritarti kaimo vietovių VPS metinei įgyvendinimo ataskaitai už 2023 m.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                    Jolanta Vaitkevičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                         Virginija Ridlauskienė 


